
 V pátek 25.4.2025 se na
sportovištích naší školy konal další
ročník okresního kola ve vybíjené.

Pořádání soutěže má u nás již
dlouholetou tradici, první se

uskutečnil v roce 1992. 
 Letos se zúčastnilo rekordních 12
škol z našeho okresu. Díky finanční
podpoře obce a možnosti využít 2
hrazené svozné autobusy, přijely i

školy ze Zdíkova a Stach.

Okresní finále ve vybíjené
ZŠ Husinci



I přes nepříznivou předpověď počasí nakonec té
vody nespadlo tolik. Dětem to rozhodně chuť
do hry a nadšení nezkazilo. Zápasy ve dvou

základních šestičlenných skupinách byly často
velice vyrovnané a končily remízou. Dost nás

tlačil čas, takže jsme hráli s upravenými
pravidly pro dohrávání zápasů. 

 Naše družstvo, posílené o 4 děti z 3. třídy, se
probojovalo až do boje o 3. místo. Medaile

nakonec cinkla. Tu si odnesl každý. Diplom a
míč na vybíjenou máme ve škole. 

Musím všechny moc pochválit, protože si
zvládli vše organizovat sami, prostřídat se a

ještě uhrát takový krásný výsledek.



Dětí máme málo, ale šikovné, dokážou obstát i v
konkurenci velkých škol. Stejně tak máme úžasná

sportoviště, kde je příprava mnohem snazší.
 Na I. stupni malé fotbalisty a fotbalistky – letošní
novinka – čekal další ročník fotbalového turnaje

McDonald´s Cup, kde byli pátí, připravujeme se na
poslední kolo turnaje v minivolejbalu a atletickou

olympiádu v Prachaticích. 
 Je radost s takovými dětmi a v takových

podmínkách, jaké máme, pracovat.
 Mirka Attendornvá


